
講演 19:00ｰ19:30

令和6年9⽉30⽇（⽉） 19︓00-20︓45⽇ 時

共催︓群⾺県病院薬剤師会 第⼀三共株式会社

特別講演 19:30-20:30

演 者

座 ⻑

座 ⻑

閉会の辞 20:30-20:45

倉敷成⼈病センター 副院⻑/診療⽀援部⻑ 今村 牧夫 先⽣

『 薬剤師外来で実現できる三⽅良しのタスク・シフト／シェア
〜より良い副作⽤マネジメントを⽬指して〜 』

群⾺県⽴がんセンター 薬剤部 薬剤課⻑ 藤⽥ ⾏代志 先⽣

群⾺⼤学医学部附属病院 薬剤部 副薬剤部⻑ 中村 浩規 先⽣

『 処⽅提案機能を活かした薬剤師外来の運⽤の検討 』

演 者 群⾺県済⽣会前橋病院 薬剤部 主任 鈴⽊ 拓 先⽣

ＳＵＢＡＲＵ健康保険組合太⽥記念病院 薬剤部 部⻑ 原 佳津⾏ 先⽣

本会は、ZOOMウェビナーによるWeb配信にて実施させて頂きます。
ご視聴を希望の際は、右の2次元コードを読み取り事前参加登録をお願い申し上げます。
締め切り︓9⽉30⽇（⽉）午前中まで
①参加者名 ②施設名 ③メールアドレス ④職種区分（医師、薬剤師、その他）をご⼊⼒ください。
登録後、いただいたメールアドレスに視聴⽤URLをお送りいたします。
その他の申し込み⽅法については、裏⾯のご案内⽅法をご参照ください。

当⽇、ログインいただきました情報については、医薬品および医学薬学に関する情報提供のために利⽤させて頂くことがございます。

Web
Seminar

群⾺県病院薬剤師会から薬剤師の先⽣⽅へWeb参加される場合についての連絡です。
1.本講演会はどなたでも参加できますが、講演会への参加にあたり、定員がある場合には、群⾺県病院薬剤師会(以下、本会)会員を優先する場合があ
ります。
2.本会⾮会員で⽇病薬病院薬学認定取得を希望される先⽣は、開催⽇前⽇までに⾮会員参加費として2000円をお⽀払いください。お⽀払い⽅法は、
群⾺県病院薬剤師会(Gunmabyoyaku-soc＠umin.ac.jp)へお問い合わせください。
3.本講演会の19:00〜20:30の視聴と、レポート提出により⽇病薬病院薬学認定Ⅲ-1(1単位)の取得が可能です。なお、単位区分は申請時のもので⽇
病薬での認定の際、変更になる場合もあります。
4.⽇病薬病院薬学認定単位取得を希望する場合には、講演終了⽇を含めて3⽇以内にレポートを提出してください。レポートの提出先についてはグー
グルフォームにて https://forms.gle/KSK8r13tXjXopcey7 からお願い致します。レポート作成に際し、事前にご⾃⾝の薬剤師登録番号をご確認く
ださい。レポート提出の際に登録するメールアドレスは、本講演会のログイン時(登録時)に使⽤したメールアドレスを登録してください。なお、グー
グルフォームで⼊⼒した項⽬については、認定単位取得⽬的以外には使⽤いたしません。
5.Web視聴の際に登録された、お名前、ご所属、メールアドレス、ログイン時刻、ログアウト時刻につきましては、認定単位取得⽬的のため本会へ情
報提供させていただきます。それ以外の⽬的では使⽤いたしません。



ZOOM Webinarによるご視聴は、事務局よりご案内差し上げた先⽣のみとなっております。
なお、本講演会は医療⽤医薬品に関する情報を取り扱いますので、医療関係者以外の⽅がいらっしゃる
公共の場所などからのアクセスはお控えください。 また、録⾳、録画、撮影等はお控えください。

ZOOM Webinarによる
推奨ご視聴環境
インターネット環境の良い場所
での接続をお願いします

PC
Windows、MacOS サポートブラウザ
Google Chrome

モバイル、タブレット
ZOOMアプリのインストールが
必要です。

事前登録⽅法

Web視聴 申込書
ふりがな

ご芳名

ご施設名

ご職種（医師or薬剤師orその他）

視聴URL送付先Mail

＠

①2次元バーコードからの事前参加登録（推奨）

[⽅法]
スマートフォン、タブレット等で2次元コードを読み取り、
事前参加登録をお願い申し上げます。
①参加者名 ②施設名 ③メールアドレス
④職種区分（医師、薬剤師、その他）

をご⼊⼒頂けますようお願い申し上げます。
後ほど、視聴⽤URLをお送りいたします。

②Faxによるお申し込み（Fax番号︓027-326-7726）
下記をご記⼊いただき、本⽤紙をFaxしてください

締め切り︓9⽉30⽇（⽉）午前中まで

共催︓群⾺県病院薬剤師会 第⼀三共株式会社


